АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.05.2016

	№
	81

	пгт Пижанка

О внесении изменений

в постановление администрации

Пижанского района Кировской области

от 18.10.2013 № 214
Администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Пижанского района Кировской области от 18.10.2013 № 214 «Об утверждении муниципальной программы Пижанского района Кировской области «Развитие муниципального управления» на 2014-2018 годы (с изменениями, внесенными постановлениями от 22.01.2014 № 7, от 06.03.2014 № 43, от 12.05.2014 № 87, от 02.07.2014 № 118, от 09.09.2014 № 162, от 29.10.2014.     № 196, от 08.12.2014 № 236, от 29.12.2014 № 255, от 11.03.2015 № 39, от 06.05.2015 № 66, от 04.06.2015 № 88, от 01.07.2015 № 106, от 01.09.2015 №151, от 02.11.2015 № 195, от 22.01.2016 № 10), утвердив изменения в муниципальной программе Пижанского района Кировской области «Развитие муниципального управления» на 2014-2018 годы (далее – программа). Прилагаются.
И.о. главы администрации

Пижанского района                                                                С. М. Демшина
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Пижанского района

Кировской области

от 04.05.2016 № 81
 ИЗМЕНЕНИЯ
 В муниципальной программе
Пижанского района Кировской области
«Развитие муниципального управления»
на 2014-2018 годы

1. Изложить пункт «Объёмы ассигнований муниципальной программы» в новой редакции:

«Общий объем планируемого финансирования  муниципальной программы в 2014 – 2018 годах составит 94 783,438 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 564,89 тыс. рублей,

средства областного бюджета – 58 767,2 тыс. рублей,

средства районного бюджета – 35 451,348 тыс.рублей.

По годам реализации:

2014 год – 19181,869 тыс. рублей; 2015 год – 20206,569 тыс. рублей;

2016 год – 19672,8 тыс. рублей; 2017 год -  17180,0 тыс. рублей;

2018 год – 18542,2 тыс. рублей.»

2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  94 783,438 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 19181,869 тыс. рублей; 2015 год – 20206,569 тыс. рублей;

2016 год – 19672,8 тыс. рублей; 2017 год -  17180,0 тыс. рублей;

2018 год – 18542,2 тыс. рублей.»

3.  Изложить пункт «Объемы ассигнований подпрограммы» паспорта Подпрограммы управления муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской области, на 2014 год и плановый период 2015 - 2018 годов (далее – подпрограмма) в новой редакции:
«Общий объем финансирования: в 2014 году – 155,67 тыс. рублей, в 2015 году – 238,052 тыс. рублей, в 2016 году - 170,0 тыс. рублей, в 2017 году - 130,0 тыс. рублей, в 2018 году - 130,0 тыс. рублей,

в том числе:

средства местного бюджета  - 823,722 тыс. рублей.».

4. Таблицу в разделе 3 текста подпрограммы изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год

	1.

	Техническая паспортизация муниципального недвижимого имущества, оплата работ по проведению его инвентаризации

	0

	78,50

	8,0

	30,0

	50,0

	2.

	Проведение межевания земельных участков
	36,0

	140,0

	124,0

	48,0

	45,0

	3.

	Проведение независимой оценки размера арендной платы, рыночной стоимости муниципального имущества и оценки земельных участков
	45,0

	6,842

	31,0

	33,0

	16,0

	4.

	Публикация в средствах массовой информации объявлений
	14,47

	10,71

	7,0

	18,0

	15,0

	5.

	Оплата разного рода платежей, сборов и государственных пошлин
	0,2

	2,0

	0

	1,0

	4,0

	6
	Межбюджетные трансферты на межевание земельных участков
	60,0
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	155,67
	238,052
	170,0
	130,0
	130,0

5. Таблицу раздела 4 «Ресурсное обеспечение» подпрограммы изложить в новой редакции:

	Источники

финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2014 год

план
	2015 год

план
	2016 год

план
	2017 год

план
	2018 год

план
	итого

	всего
	155,67
	238,052
	170,0
	130,0
	130,0
	823,722

	местный бюджет
	155,67
	238,052
	170,0
	130,0
	130,0
	823,722